Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

26Disponibilização: Terça-feira, 1 de Novembro de 2016 Fortaleza, Ano VII - Edição 1555Caderno 1: Administrativo

CORRIGENDA

Em relação ao bloco de Editais nºs 001/2016 ao 011/2016, de 19 de janeiro de 2016, publicado no Diário da Justiça, edição
nº 1363, do dia 21 de janeiro de 2016, fls. 67/69.

ONDE SE LÊ:

Edital nº 003/2016 - 2ª Promotoria de Justiça Auxiliar da Comarca de Acopiara...

LEIA-SE:

Edital nº 003/2016 - 2ª Promotoria de Justiça da Comarca de Acopiara.

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Fortaleza, aos 1º de
novembro de 2016.

Plácido Barroso Rios
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior do Ministério Público

EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 417/2015-UFMA
(Processo nº 26741/2016-3)

Adesão à ARP Nº 417/2015 - Empresa de Tecnologia e Informações da Previdência Social - DATAPREV (Pregão Eletrônico
Nº 417/2015 – Processo/CP Nº 44101.000091/2015-13)

Aderente: Procuradoria Geral de Justiça do Estado do Ceará.
Órgão Gestor do Registro: Empresa de Tecnologia e Informações da Previdência Social - DATAPREV.
Empresas detentoras dos preços registrados: POSITIVO INFORMATICA S/A -
C.N.P.J. Nº 81.243.735/0019-77

Objeto: Aquisição de Computador Portátil – (Tipo Notebook), em conformidade com as especificações e condições contidas
no Edital do pregão Eletrônico nº 417/2015 e seus anexos.

POSITIVO INFORMATICA S/A
C.N.P.J. Nº 81.243.735/0019-77

R$ 198.450,00

Signatários: Ordenador de Despesas da Procuradoria Geral de Justiça, João de Deus Duarte Rocha e POSITIVO INFORMATICA
S/A

DEFENSORIA PÚBLICA

PORTARIA Nº 2008/2016

O SUBDEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE CONCEDER
VALE TRANSPORTE, nos termos do § 3º do art. 6º do Decreto nº 23.673, de 03 de maio de 1995, para o mês de novembro de
2016, aos servidores desta Defensoria abaixo relacionados.

Nº NOME CARGO / FUNÇÃO MATRÍCULA TIPO QUANT. DIAS
URBANO

QUANT. DIAS
METROPOLITANO

01 MERILANE PIRES COELHO OUVIDORA 300.302-1-4 A 20 –

02 MIRIAN AVELINO DE
MENDONÇA

ASSISTENTE
TÉCNICO

301.144-1-8 A 20 –

03 FCO. ALEXANDRE
CARVALHO DE OLIVEIRA

DATILÓGRAFO 087.522-2-2 A/F 20 20

DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO, em Fortaleza, 26 de outubro de 2016.

Leonardo Antônio de Moura Júnior
SUBDEFENSOR PÚBLICO GERAL